

## Capturas de Especies

## CANDAS

Desde: 1-Oct-2013

Hasta: 31-Oct-2013

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LIO NECORA/ANDARICA	10,10	176,10	17,44	0,95
PCB PERCEBE	232,20	4.099,50	17,66	22,09
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>242,30</b>	<b>4.275,60</b>		
SQC CALAMAR	34,50	730,10	21,16	3,93
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	4,80	25,00	5,21	0,13
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>39,30</b>	<b>755,10</b>		
GEL ALGAS/OCLE	24.306,00	4.375,08	0,18	23,58
<b>SUBTOTAL OTROS</b>	<b>24.306,00</b>	<b>4.375,08</b>		
SBA ALIGOTE	55,50	204,00	3,68	1,10
ANE ANCHOA/BOCARTE	65,50	339,50	5,18	1,83
PAC BRECA/PICA	5,40	23,00	4,26	0,12
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	2,90	25,20	8,69	0,14
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	16,30	88,70	5,44	0,48
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	8,60	55,90	6,50	0,30
BIB FANECA/FANECA	29,70	111,00	3,74	0,60
HOM JUREL/CHICHARRO	37,50	132,50	3,53	0,71
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	41,90	550,10	13,13	2,96
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	10,00	177,30	17,73	0,96
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	1,40	21,00	15,00	0,11
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	214,10	1.022,00	4,77	5,51
PLZ PLATIJA	11,00	212,50	19,32	1,15
TUR RODABALLO/CLAVUDO	58,30	1.762,10	30,22	9,50
MUR SALMONETE DE ROCA	175,10	2.587,80	14,78	13,95
JOD SAN MARTIN	1,70	25,50	15,00	0,14
PIL SARDINA/PARROCHA	20,00	80,00	4,00	0,43
MZZ VARIOS	276,10	1.731,40	6,27	9,33
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>1.031,00</b>	<b>9.149,50</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>25.618,60</b>	<b>18.555,28</b>		